

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

URS COSMIN

Str. Pia?a 1 Decembrie

410073 Oradea (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

zippercompany srl

Strada Jurcsák Tibor

410543 oradea (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4664/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 28-11-2024
Codice cliente 00000000011997	Partita IVA RO 41563613	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480322799	5,000	14,64000	14,64000	73,20
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922837	5,000	16,79000	16,79000	83,95
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922943	5,000	16,79000	16,79000	83,95
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922936	5,000	16,79000	16,79000	83,95
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922929	5,000	16,79000	16,79000	83,95
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922912	2,000	16,79000	16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031922264	3,000	16,79000	16,79000	50,37
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR203 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031923353	3,000	16,21000	16,21000	48,63
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR203 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031923346	4,000	16,21000	16,21000	64,84
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR203 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031923339	4,000	16,21000	16,21000	64,84
MAGLIA UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031923094	3,000	16,79000	16,79000	50,37
MAGLIA UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031923087	3,000	16,79000	16,79000	50,37
MAGLIA UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031923070	3,000	16,79000	16,79000	50,37
BORSA DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VBS8AD09LIORE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942430809	1,000	46,02000	46,02000	46,02
BORSA DONNA VERDE VALENTINO BAGS VBS8FV09MONI 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942518583	2,000	45,98000	45,98000	91,96
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS6V005RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043927855	1,000	53,32000	53,32000	53,32
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325270 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108958349	3,000	31,73000	31,73000	95,19
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325270 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108957885	3,000	31,73000	31,73000	95,19
MAGLIA UOMO VERDE U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031926026	2,000	16,79000	16,79000	33,58
MAGLIA UOMO VERDE U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031926033	2,000	16,79000	16,79000	33,58

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

URS COSMIN

Str. Pia?a 1 Decembrie

410073 Oradea (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

zippercompany srl

Strada Jurcsák Tibor

410543 oradea (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4664/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 28-11-2024
Codice cliente 000000000011997	Partita IVA RO 41563613	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO VERDE U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031926040	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO VERDE U.S. GRAND POLO OUSTR260 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031926057	2,000	16,79000		16,79000	33,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637246559	2,000	13,93000		13,93000	27,86
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637246290	3,000	13,93000		13,93000	41,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637246245	3,000	13,93000		13,93000	41,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637246177	3,000	13,93000		13,93000	41,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637246115	1,000	13,93000		13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637249307	3,000	13,93000		13,93000	41,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637249079	3,000	13,93000		13,93000	41,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM19687 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8720637249048	2,000	13,93000		13,93000	27,86
BORSA DONNA VERDE VALENTINO BAGS VBS8FV10MONI 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942518620	1,000	44,94000		44,94000	44,94
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS89O15ARCADIA 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942428622	1,000	37,60000		37,60000	37,60
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922882	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR202 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031922875	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR203 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031923322	3,000	16,21000		16,21000	48,63
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	120,00000		120,00000	120,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

URS COSMIN

Str. Pia?a 1 Decembrie

410073 Oradea (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

zippercompany srl

Strada Jurcsák Tibor

410543 oradea (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4664/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 28-11-2024
Codice cliente 000000000011997	Partita IVA RO 41563613	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 97

Totale righe 1.935,30	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.935,30
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	28-11-2024	1.935,30		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.935,30	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				